SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 577, DE 2012

(Do Senador Valdir Raupp)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado Federal,
Senador JOSÉ SARNEY,

 Com fundamento no artigo 256, inciso I, do Regimento Interno do Senado Federal,
requeiro a Vossa Excelência a retirada, em caráter definitivo, do Proposta de Emenda à
Constituição nº 119, de 2011, de minha autoria.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2012.

Senador VALDIR RAUPP

Publicado no DSF em  15/06/2012

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – Brasília-DF

OS: 12687/ 2012